
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze: Główny Księgowy w Gminnym Zespole do Spraw Oświaty w 

Nowym Kawęczynie  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Główny Księgowy w Gminnym Zespole do Spraw Oświaty w Nowym 

Kawęczynie w składzie: 

1) Katarzyna Sikora - Przewodnicząca komisji, 

2) Włodzimierz Ciok - członek,  

3) Zofia Cieślak - członek. 

4) Katarzyna Grzejszczak - członek 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) przygotowanie ogłoszenia o naborze, 

2) ocena formalna ofert złożonych w wyniku ogłoszenia naboru na wolne stanowisko 

pracy, 

3) przeprowadzenie merytorycznej oceny kandydatów, 

4) sporządzenie listy kandydatów spełniających kryteria, 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji, 

6) sporządzenie informacji o wynikach naboru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu do Spraw 

Oświaty w Nowym Kawęczynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wójt Gminy 

  Włodzimierz Ciok 


